12
A
DD
O
LC
ITO
RI
IN

on
o
di
sp
on
ib
ili
 s
u
ric
hi
es
ta
CODICE   BI-CORPO Resine     Ingombro ф x H mm  Attacchi
 Lt colonna tino sale pollici
NCBTM90 / NCBVM90  90 388 x 1810 530 x 1050 1"
NCBTM110 / NCBVM110  110 388 x 1810 530 x 1050 1"
NCBTM130 / NCBVM130  130 445 x 1860 530 x 1050       1"½
NCBTM150 / NCBVM150  150 445 x 1860 735 x 1180 1"½
NCBTM180 / NCBVM180  180 480 x 1930 910 x 1130 1"½
DIMENSIONI ADDOLCITORI SERIE FLECK SEMI-INDUSTRIALI
ADDOLCITORI
ADDOLCITORI
ADDOLCITORI
         D’ACQUA INDUSTRIALI
D’ACQUA INDUSTRIALI
D’ACQUA INDUSTRIALI
DIMENSIONI ADDOLCITORI SERIE AUTOTROL SEMI-INDUSTRIALI
CODICE   BI-CORPO Resine     Ingombro ф x H mm  Attacchi
 Lt colonna tino sale pollici
NCBTE90E / NCBVE90E  90 388 x 1810 530 x 1050 1"¼
NCBTE110E / NCBVE110E  110 388 x 1810 530 x 1050 1"¼
NCBTE130E / NCBVE130E  130 445 x 1970 530 x 1050       1"½
NCBTE150E / NCBVE150E  150 445 x 1970 735 x 1180 1"½
NCBTE180E / NCBVE180E  180 480 x 2040 910 x 1130 1"½
Oltre 200 LT resine preventivi e prezzi su richiesta
FLECK
FLECK
AUTOTROL